
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

THANH TRA TỈNH  
 

Số:       /QĐ-TTr 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày        tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc  

của cơ quan Thanh tra tỉnh Hà Nam 
 

CHÁNH THANH TRA TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Quyết định số 51/2022/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND 

tỉnh về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 20/4/2015 của UBND tỉnh quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ biên bản họp Ban Lãnh đạo ngày 30 tháng 12 năm 2023 đã thông 

qua và thống nhất ban hành quy chế làm việc của Thanh tra tỉnh năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế làm việc năm 2024 của 

cơ quan Thanh tra tỉnh Hà Nam. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Toàn thể cán bộ, công chức, người lao động đang công tác tại 

Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 CHÁNH THANH TRA 

 

 
 

 

Lê Minh Đức 
 

 

 


		2024-01-02T11:23:22+0700


		2024-01-02T16:32:37+0700


		2024-01-03T09:02:37+0700


		2024-01-03T09:02:37+0700


		2024-01-03T09:02:37+0700


		2024-01-03T09:02:37+0700




